

*JL4-Development ApS
Tyrebakken 10
5300 Kerteminde*

CVR-nummer: 31 06 33 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JL4-Development ApS
Tyrebakken 10
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 31 06 33 96

Kommune: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lyskjær

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, rådgivning og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -806 tkr. mod 461 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	274.165-	1.424.468
1 Personalemkostninger	709.601-	808.465-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	4.580-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	983.766-	611.423
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	40.337-	0
Andre finansielle omkostninger	1.447-	11.433-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.025.550-	599.990
Skat af årets resultat	219.526	139.219-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	806.024-	460.771
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	806.024-	460.771
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	806.024-	460.771
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita.....	8.625	8.625
Finansielle anlægsaktiver	8.625	8.625
ANLÆGSAKTIVER	8.625	8.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831.100	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	150.000	2.845.660
Selskabsskat	5.378	0
Andre tilgodehavender	0	129.800
Udskudt skatteaktiv	214.148	0
Tilgodehavender	1.200.626	2.975.460
Likvide beholdninger	490.271	675.103
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.690.897	3.650.563
AKTIVER	1.699.522	3.659.188

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.160.347	1.066.372
2 EGENKAPITAL	1.285.347	1.191.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.455	15.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	82.798	1.183.919
Selskabsskat	0	140.473
Anden gæld	316.922	1.121.549
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser	414.175	2.467.816
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	414.175	2.467.816
PASSIVER	1.699.522	3.659.188
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	695.128	790.128
Andre omkostninger til social sikring	14.473	18.337
Personaleomkostninger i alt	<u>709.601</u>	<u>808.465</u>

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner	0	900.000	0	0
Overført resultat	1.066.371	0	806.024-	1.160.347
	<u>1.191.371</u>	<u>900.000</u>	<u>806.024-</u>	<u>1.285.347</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL4 Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4 Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 12 pr. 31. december 2023.